
ASOCIAŢIA NAŢIONALĂ A EVALUATORILOR AUTORIZAŢI DIN ROMÂNIA 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind pierderea calităţii de evaluator autorizat prin retragere din proprie iniţiativă, a 

unor membri corporativi și a unor membri titulari ai Asociaţiei Naţionale a 

Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

  Având în vedere propunerea Comisiei de evidenţă membri cu nr.2/2024 privind 

pierderea calităţii de evaluator autorizat, prin retragere din proprie iniţiativă a unor membri 

corporativi și a unor membri titulari, 

În conformitate cu prevederile art. 35 din Procedura privind dobândirea, menţinerea, 

pierderea calităţii de membru al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România, 

precum şi alte prevederi referitoare la modificări ale statutului de membru al acestei asociaţii, 

aprobată prin Hotărârea Consiliului director nr. 19/2014, cu modificările și completările 

ulterioare. 

În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr.99/2013, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art.1. – Membrii corporativi și membrii titulari ai Asociaţiei Naţionale a 

Evaluatorilor Autorizaţi din România prevăzuți în anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre își pierd calitatea de evaluator autorizat, prin retragere din proprie iniţiativă, 

începând cu data de 01.01.2024. 

Art.2. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

 

 

                                                                                                       

 

Data:11 ianuarie 2024 

Nr. 4     

 

 



Anexă la HCD nr. 4/2024 

 

Lista membrilor Asociației Naționale a Evaluatorilor Autorizați din România care își 

pierd calitatea de evaluator autorizat prin retragere din proprie iniţiativă 

 

Nr.cr

t. 

Numele si 

prenumele/Denumir

ea societății 

Nr.legitimatie/N

r.autorizatie 

Categorie 

membru 
CUI Judet Nr. cerere 

1 
SAGITTA 

CONSULT SRL 
0282 

Membri 

corporativi 
17324230 BUCURESTI 

Cererea nr. 

396/18.12.2023 

2 
EVALUARI BANU 

SRL 
0321 

Membri 

corporativi 
15990666 VALCEA 

Cererea nr. 

385/11.12.2023 

3 
GBF RESEARCH 

SRL 
0411 

Membri 

corporativi 
32749995 BUCURESTI 

Cererea nr. 

07/04.01.2024 

4 
APEX EVALUARI 

SRL 
0559 

Membri 

corporativi 
34055345 BUCURESTI 

Cererea nr. 

383/11.12.2023 

5 

ETOS BUSINESS 

VALUATION & 

ADVISORY SRL 

0630 
Membri 

corporativi 
37422110 CLUJ 

Cererea nr. 

412/28.12.2023 

6 EVALCRED SRL 0812 
Membri 

corporativi 
44259105 BRASOV 

Cererea nr. 

04/03.01.2024 

7 ANDOR IOSIF 10133 
Membri 

titulari 
- SATU MARE 

Cererea nr. 

05/03.01.2024 

8 GASTALDO MARIA 12723 
Membri 

titulari 
-  BRASOV 

Cererea nr. 

04/03.01.2024 

9 
HOMORANU 

GHEORGHE 
13155 

Membri 

titulari 
- IASI 

Cererea nr. 

01/03.01.2024 

10 TUDURUT LAURA 16842 
Membri 

titulari 
- BRASOV 

Cererea nr. 

400/20.12.2023 

 

 


